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Sammanfattning 
Fastighetsnämnden har utrett de formella och praktiska 

aspekterna kring hanteringen av stadens salutorg. Det har 

resulterat i att nämnden hemställer att kommunfullmäktige ändrar 

de lokala ordningsföreskrifterna för torghandeln i Stockholms 

kommun, samtidigt som Fastighetsnämnden fastslår explicita 

regler för handläggningen (handläggningen utgår enligt 

utredningen idag till stora delar på praxis) och beslutar 

permanenta söndagsmarknaden på Hötorget. 

 

I korthet innebär förändringarna att regler om turordning och 

regler om ansökningsförfarande införs, att regler om upplåtelsetid 

och uppsägningstid införs, att regler om hur återkallelse ska ske 

införs (både vid brott mot torghandelsstadgan och 

avgiftsförsummelse), tillfällig försäljning på söndagar blir möjligt 

på alla stadens torg, samt att regel om kassaregister införs. 

Dessutom införs en ny torgplats i Skarpnäck och torghandeln vid 
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Hornstull och Liljeholmen flyttas. I övrigt har ett antal 

redaktionella förändringar och anpassningar av de lokala 

ordningsföreskrifterna till modern lagstiftning föreslagits. 

 

Trafikkontoret har i sitt kontorsyttrande anfört att man ser 

positivt på ambitionen att göra rutiner och praxis explicita, samt 

att kontoret ser förändringarna av torgstadgan som väl 

motiverade. Kontoret har också tillstyrkt de förändringar som 

föreslås rörande torgplatserna vid Hötorget, Hornstull och 

Liljeholmen. Vad gäller den förändring av torgstadgan som 

möjliggör tillfällig försäljning på alla torgplatser på söndagar, 

och som får antas vara en konsekvens av försöket på Hötorget, 

har kontoret dock framhållit vikten av att även ta hänsyn till det 

offentliga rummet. 

 

Trafikkontorets förslag 
Trafikkontoret föreslår att Trafik- och renhållningsnämnden 

godkänna denna anmälan och lägger ärendet till handlingarna. 
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